Baye
zid'in hanımlarından Hüsnüşah (Husniye
şa z) Hatun tarafından yaptırılmıştır. inşa
tarihini belirleyen bir kitabesi yoksa da
Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'nde ka
yıtlı (nr 21 32. s. 31 0/58). Manisa'da Hatu
niye Camii'nin banisi, ll. Bayezid'in oğlu
Şehinşah ' ın annesi Hüsnüşah Hatun vak
fına ait903 (1497-98) tarihli Arapça vak
tiyesinden anlaşıldığına göre Hatuniye
Camii ile aynı tarihlerde inşa edilmiştir.
Hüsnüşah Hatun Manisa'da kaldığı yıllar
da Hatuniye Camii, Serabad mahallesin
de şimdi yıkılmış olan hamamla bunlara
vakfedilmiş, bugün Kurşunlu Han olarak
anılan büyük hanı da yaptırmış, bu eser
leri için zengin gelir kaynakları vakfetmiş
tir.

Kurşun! u Han çeşitli tamirler görmekle
beraber esas şekli değişmemiştir. Sonra
dan yapılan ilaveterin ise h anı çirkinleş
tirdiği muhakkaktır. Yapı 1020 ( 1611 ) yı
lında vuku bulan zelzelede harap olmuş,
tamiri için istanbul'dan emir gönderil
miş , 1 OS3 ( 1643) ve 1 088 ( 1677) tarihle
rinde de büyük tamir görmüştür.

XVI. yüzyılın

L
ilk çeyreğinde kurulan külliye.

_j

Odunpazarı semtinde bulunan eser Üs
küdar- Payas güzergahındaki menzil külli
yelerinden biridir. Cami girişinin üstünde
yer alan kitabeden ebced hesabına göre
921 ( 1515) tarihi çıkmaktadır. Ancak ki
tabede Kanuni Sultan Süleyman'ın adın
dan ve banisi Mustafa Paşa'nın vezirliğin
den bahsedilmektedir. Çoban Mustafa
Paşa'nın vaktiyesi ise 1 S26 tarihlidir. Kita
bedeki tarih , ifadeler ve vakfiyenin tari
hi dikkate alınarak külliyenin 1 s 1 s -1 S26
yılları arasında inşa edildiği belirtilmek
tedir.